
Zarządzenie nr 1709/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 grudnia 2005r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej mienie
komunalne

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1, art. 34 ust.6, art.67 ust.3,
art. 70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z
2000r., Nr 46, poz.543 ze zmianami), uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie
Wlkp.  z  dnia  21 kwietnia  1993r.  w sprawie  określenia  zasad  nabywania oraz  zbywania i
obciążania  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Gorzowa  Wlkp.,  uchwały  Nr
VII/55/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie ustalenia
zasad  gospodarowania  lokalami  użytkowymi  stanowiącymi  mienie  komunalne  oraz
zarządzenia Nr 1565/I/2005 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 października 2005r.
w sprawie zbycia nieruchomości, zarządzam co następuje:

§  1.  Przeznaczam do sprzedaży na  rzecz  Wiesława  Strickera  garaż  o  powierzchni
21,87m2 położony w wolnostojącym obiekcie gospodarczym na zapleczu budynku przy ul.
Kosynierów Gdyńskich 20g  w Gorzowie Wlkp. Sprzedaż garażu następuje wraz z ułamkową
częścią  gruntu  oznaczonego  nr  ewidencyjnym  2583  o  powierzchni  508m2  w  udziale
wynoszącym 2187/48100 części.

§ 2. Sprzedaż garażu oraz sprzedaż ułamkowej części gruntu następuje odpłatnie: 
a) cena sprzedaży garażu ustalona  została  na  kwotę  10.935zł  i  wymagana jest  w drodze

jednorazowej wpłaty przed zawarciem umowy notarialnej,
b) wartość  ułamkowej  części  gruntu związanego z  własnością garażu ustalona została  na

kwotę 11.549zł i jej zapłata może nastąpić w drodze jednorazowej zapłaty lub jej spłata
może być rozłożona na okres do 10 lat.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


